
UCHWAŁA NR XXXV/214/23 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Tłoczewką” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 72a ust. 1 i 65 ust. 2 w związku z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Wysokomazowiecki wraz z Gminą Nowe Piekuty, tworzą Związek Powiatowo-Gminny                
„Nad Tłoczewką”. 

§ 2. Zadania związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut Związku 
w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Gminy Nowe Piekuty, po dokonaniu uzgodnienia treści Statutu 
Związku z Wojewodą Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC051771-44B6-44E0-9F61-22D203422823. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


